
1 ДВОЙНИКОВ А. Ухта

1 ДВОЙНИКОВ А. Ухта

2 Х -

ДВОЙНИКОВ А. Ухта

3 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург 9

2 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург

4 ЕВСЕЕВ Я. Москва

ДВОЙНИКОВ А. Ухта

5 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург 13

3 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург

6 САЛЬНИКОВ Н. Надым

ОВЧИННИКОВ Е. Томск

7 СУБОТА А. Ноябрьск 10

4 ОВЧИННИКОВ Е. Томск

8 ОВЧИННИКОВ Е. Томск

ДВОЙНИКОВ А. Ухта

9 ТИХОНОВ А. Ямбург 15

5 ТИХОНОВ А. Ямбург

10 Х -

ТИХОНОВ А. Ямбург

11 ЕФИМОВ Н. Уренгой 11

6 САНЬКО М. Краснодар

12 САНЬКО М. Краснодар

ТИХОНОВ А. Ямбург

13 ЧИКАНКОВ С. Сургут 14

7 ЧИКАНКОВ С. Сургут

14 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа -31 ТИХОНОВ А. Ямбург

БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск

15 Х - 12

8 БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск

16 БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск

-13 ОВЧИННИКОВ Е. Томск

-12 ЧИКАНКОВ С. Сургут

-1 Х - 20 ЧИКАНКОВ С. Сургут ОВЧИННИКОВ Е. Томск

16 ЕВСЕЕВ Я. Москва 26

-2 ЕВСЕЕВ Я. Москва ЧИКАНКОВ С. Сургут

-11 САНЬКО М. Краснодар 24

-3 САЛЬНИКОВ Н. Надым 21 САНЬКО М. Краснодар ОВЧИННИКОВ Е. Томск

17 СУБОТА А. Ноябрьск

-4 СУБОТА А. Ноябрьск -14 БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск 28

-10 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург

-5 Х - 22 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск

18 ЕФИМОВ Н. Уренгой 27

-6 ЕФИМОВ Н. Уренгой ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург

-9 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург 25

-7 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа 23 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург -28 БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Югорск

19 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа

-8 Х - -26 ЧИКАНКОВ С. Сургут

29 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург

-27 ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург

-29 ЧИКАНКОВ С. Сургут

-48 САНЬКО М. Краснодар

-20 ЕВСЕЕВ Я. Москва 30 САНЬКО М. Краснодар

31 ЕВСЕЕВ Я. Москва -49 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург

-21 СУБОТА А. Ноябрьск

ЕВСЕЕВ Я. Москва -20 ЗАРОВНЯТНЫХ И. Екатеринбург

-22 ЕФИМОВ Н. Уренгой 33

32 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа

-23 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа

-33 КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Уфа

-31 СУБОТА А. Ноябрьск

34 СУБОТА А. Ноябрьск

-16 Х - -32 ЕФИМОВ Н. Уренгой

35 САЛЬНИКОВ Н. Надым

-17 САЛЬНИКОВ Н. Надым -34 ЕФИМОВ Н. Уренгой

САЛЬНИКОВ Н. Надым

-18 Х - 37

36 Х -

-19 Х -

Главный судья - судья РК

Главный секретарь - судья ВК Л.В. Лошкова

С. В. Черепанов

1 - 0 (0)

1 - 0 (0)

06.06/19:00/ст. 8

1 - 0 (0) 13 место

06.06/19:20/ст. 5

3 - 2 (-9,8,-9,4,10)

06.06/19:00/ст. 7 12 место

11 место

06.06/19:40/ст. 6

06.06/19:20/ст. 4

3 - 0 (9,7,4) 10 место

06.06/19:20/ст. 3 3 - 0 (6,5,8)

3 - 0 (4,6,7) 9 место 8 место

06.06/19:40/ст. 5

3 - 1 (8,-10,3,5)

7 место

06.06/19:40/ст. 4

3 - 0 (7,10,8)

6 место

1 - 0 (0) 5 место

06.06/20:00/ст. 2

06.06/18:40/ст. 8

4 место

1 - 0 (0) 06.06/19:20/ст. 2

3 - 2 (-3,-9,6,7,5)

06.06/19:00/ст. 6

06.06/19:40/ст. 3

06.06/18:40/ст. 7 3 - 0 (7,6,6)

3 - 1 (10,9,-8,3)

3 - 0 (3,4,7)

06.06/19:00/ст. 5

3 - 1 (9,4,-7,10) 06.06/20:00/ст. 1

3 - 0 (5,9,6)

06.06/19:00/ст. 4

06.06/18:40/ст. 6 3 - 0 (6,4,10)

3 место

1 - 0 (0) 06.06/19:20/ст. 1

3 - 0 (9,4,8)

3 - 1 (-8,6,5,13)

06.06/19:00/ст. 3 06.06/19:40/ст. 2

06.06/18:40/ст. 5 3 - 2 (-9,9,-9,10,6)

1 - 0 (0)

01.03/10:00/ст. 8

01.03/18:40/ст. 4

3 - 1 (4,5,-10,4)

2 место

3 - 0 (6,6,9)

01.03/10:00/ст. 7

01.03/19:00/ст. 2

3 - 1 (-8,12,9,6)

3 - 0 (5,8,5)

01.03/10:00/ст. 6

01.03/18:40/ст. 3

3 - 2 (-3,5,-9,7,5)

1 - 0 (0)

01.03/10:00/ст. 5

01.03/19:40/ст. 1

3 - 1 (-9,5,5,7)

1 место

01.03/10:00/ст. 4

3 - 0 (3,4,5)

01.03/18:40/ст. 2

3 - 0 (8,11,4)

01.03/10:00/ст. 3

3 - 0 (2,6,9)

01.03/19:00/ст. 1

3 - 1 (-7,5,8,5)

01.03/10:00/ст. 2

3 - 2 (13,-14,-7,10,8)

01.03/18:40/ст. 1

3 - 0 (3,1,3)

IV  ЗИМНЯЯ ДЕТСКАЯ СПАРТАКИАДА  ОАО "ГАЗПРОМ"
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

01.03/10:00/ст. 1

1 - 0 (0)

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

ЮНОШИ 2000 г.р. и моложе.   1 - 13 места.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Рейт. Команда Территория

1 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 360 Газпром трансгаз Югорск Югорск

2 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 529 Газпром трансгаз Ухта Ухта

3 ЕВСЕЕВ Ярослав 27.09.2000 197 Газпром трансгаз Москва Москва

4 ЕФИМОВ Никита 14.06.2001 19 Газпром добыча Уренгой Уренгой

5 ЗАРОВНЯТНЫХ Илья 14.05.2000 135 Газпром трансгаз Екатеринбург Екатеринбург

6 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 56 Газпром трансгаз Уфа Уфа

7 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 293 Газпром трансгаз Томск Томск

8 САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 17 Газпром добыча Надым Надым

9 САНЬКО Максим 16.06.2000 235 Газпром добыча Краснодар Краснодар

10 СУБОТА Андрей 09.03.2000 0 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск

11 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 318 Газпром добыча Ямбург Ямбург

12 ЧИКАНКОВ Сергей 11.10.2000 210 Газпром трансгаз Сургут Сургут

13 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 237 Газпром добыча Оренбург Оренбург

1 БАЙРАМОВ Олег 15.09.1999 318 Газпром трансгаз Ухта Ухта

2 ВОРОНЧИХИН Дмитрий 01.01.1998 0 Газпром добыча Надым Надым

3 ГОРНЫЙ Артем 19.07.1998 0 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск

4 ЖУКОВ Владимир 11.02.1998 0 Газпром добыча Уренгой Уренгой

5 ИВОНИН Денис 18.04.1999 527 Газпром добыча Оренбург Оренбург

6 КОТОВ Антон 21.06.1999 571 Газпром трансгаз Томск Томск

7 МАСЛОВ Данил 31.03.1999 390 Газпром добыча Ямбург Ямбург

8 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 483 Газпром добыча Краснодар Краснодар

9 ТОПОРКОВ Артур 18.08.1998 102 Газпром трансгаз Уфа Уфа

10 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 481 Газпром трансгаз Екатеринбург Екатеринбург

11 ЯРОВОЙ Андрей 21.10.1998 580 Газпром трансгаз Москва Москва

12 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 242 Газпром трансгаз Сургут Сургут

13 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 779 Газпром трансгаз Югорск Югорск

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Рейт. Команда Территория

1 АРЗУМАНЯН Камилла 31.01.2000 147 Газпром добыча Краснодар Краснодар

2 БАЯНГУЛОВА Ирада 30.10.2000 0 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 185 Газпром трансгаз Ухта Ухта

4 ЕВДОКИМОВА Дарина 29.06.2001 2 Газпром добыча Надым Надым

5 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 365 Газпром трансгаз Югорск Югорск

6 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 390 Газпром добыча Оренбург Оренбург

7 ЛЕСНИЦКАЯ Анастасия 06.11.2001 73 Газпром трансгаз Сургут Сургут

8 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 139 Газпром добыча Ямбург Ямбург

9 МОЛОДЦОВА Ксения 20.09.2000 0 Газпром трансгаз Уфа Уфа

10 ПРИСЯЖНЮК Дарья 16.09.2000 3 Газпром добыча Уренгой Уренгой

11 РУБ Элина 01.11.2001 374 Газпром трансгаз Москва Москва

12 СТЕПАНОВА Елена 04.11.2000 166 Газпром трансгаз Екатеринбург Екатеринбург

13 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 416 Газпром трансгаз Томск Томск

1 АЛЕКСЕЕВА Анна 06.04.1998 0 Газпром добыча Уренгой Уренгой

2 АМИНЕВА Элина 22.02.1998 42 Газпром трансгаз Уфа Уфа

3 АНДРЕЕВА Ксения 06.02.1998 618 Газпром трансгаз Москва Москва

4 ГАРАНОВА Дарья 30.04.1998 398 Газпром добыча Ямбург Ямбург

5 ДОРОШЕНКО Виктория 17.01.1999 187 Газпром трансгаз Ухта Ухта

6 ЕЛЕНКИНА Анна 16.02.1998 494 Газпром трансгаз Екатеринбург Екатеринбург

7 КУДИНОВА Карина 28.04.1999 0 Газпром добыча Надым Надым

8 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 448 Газпром трансгаз Томск Томск

9 СТЕПАНОВА Татьяна 19.04.1998 0 Газпром добыча Ноябрьск Ноябрьск

10 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 504 Газпром добыча Оренбург Оренбург

11 ШУШАРИНА Александра 07.04.1998 340 Газпром добыча Краснодар Краснодар

12 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 337 Газпром трансгаз Сургут Сургут

Гл. судья, судья РК   С.В. Черепанов

Гл. секретарь, судья ВК Л.В. Лошкова

ДЕВУШКИ  1998-1999 гг.р.

ДЕВУШКИ 2000 г.р. и моложе.

ЮНОШИ  2000 г.р. и моложе.

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

ЮНОШИ  1998-1999 гг.р.



№ Фамилия Дата рождения Территория

1 место ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 Газпром трансгаз Ухта

2 место ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 Газпром добыча Ямбург

3 место ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 Газпром трансгаз Томск

4 место БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 Газпром трансгаз Югорск

5 место ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 Газпром добыча Оренбург

6 место ЧИКАНКОВ Сергей 11.10.2000 Газпром трансгаз Сургут

7 место САНЬКО Максим 16.06.2000 Газпром добыча Краснодар

8 место ЗАРОВНЯТНЫХ Илья 14.05.2000 Газпром трансгаз Екатеринбург

9 место ЕВСЕЕВ Ярослав 27.09.2000 Газпром трансгаз Москва

10 место КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 Газпром трансгаз Уфа

11 место СУБОТА Андрей 09.03.2000 Газпром добыча Ноябрьск

12 место ЕФИМОВ Никита 14.06.2001 Газпром добыча Уренгой

13 место САЛЬНИКОВ Никита 21.03.2000 Газпром добыча Надым

1 место ЯРУШИН Никита 24.08.1998 Газпром трансгаз Югорск

2 место КОТОВ Антон 21.06.1999 Газпром трансгаз Томск

3 место ИВОНИН Денис 18.04.1999 Газпром добыча Оренбург

4 место РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 Газпром добыча Краснодар

5 место ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 Газпром трансгаз Екатеринбург

6 место ЯРОВОЙ Андрей 21.10.1998 Газпром трансгаз Москва

7 место МАСЛОВ Данил 31.03.1999 Газпром добыча Ямбург

8 место БАЙРАМОВ Олег 15.09.1999 Газпром трансгаз Ухта

9 место ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 Газпром трансгаз Сургут

10 место ТОПОРКОВ Артур 18.08.1998 Газпром трансгаз Уфа

11 место ЖУКОВ Владимир 11.02.1998 Газпром добыча Уренгой

12 место ВОРОНЧИХИН Дмитрий 01.01.1998 Газпром добыча Надым

13 место ГОРНЫЙ Артем 19.07.1998 Газпром добыча Ноябрьск

С.В. Черепанов

Л.В. Лошкова

Гл. судья, судья РК

Гл. секретарь, судья ВК

IV  ЗИМНЯЯ ДЕТСКАЯ СПАРТАКИАДА  ОАО "ГАЗПРОМ"

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

Личное  первенство.

Юноши 2000 г.р. и моложе

Юноши 1998 - 1999 г.р.



№ Фамилия Имя Дата рождения Команда

1 место КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 Газпром добыча Оренбург

2 место ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 Газпром трансгаз Томск

3 место КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 Газпром трансгаз Югорск

4 место РУБ Элина 01.11.2001 Газпром трансгаз Москва

5 место ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 Газпром трансгаз Ухта

6 место СТЕПАНОВА Елена 04.11.2000 Газпром трансгаз Екатеринбург

7 место МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 Газпром добыча Ямбург

8 место АРЗУМАНЯН Камилла 31.01.2000 Газпром добыча Краснодар

9 место ЛЕСНИЦКАЯ Анастасия 06.11.2001 Газпром трансгаз Сургут

10 место ПРИСЯЖНЮК Дарья 16.09.2000 Газпром добыча Уренгой

11 место МОЛОДЦОВА Ксения 20.09.2000 Газпром трансгаз Уфа

12 место ЕВДОКИМОВА Дарина 29.06.2001 Газпром добыча Надым

13 место БАЯНГУЛОВА Ирада 30.10.2000 Газпром добыча Ноябрьск

1 место ЕЛЕНКИНА Анна 16.02.1998 Газпром трансгаз Екатеринбург

2 место АНДРЕЕВА Ксения 06.02.1998 Газпром трансгаз Москва

3 место ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 Газпром добыча Оренбург

4 место ГАРАНОВА Дарья 30.04.1998 Газпром добыча Ямбург

5 место ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 Газпром трансгаз Сургут

6 место НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 Газпром трансгаз Томск

7 место ШУШАРИНА Александра 07.04.1998 Газпром добыча Краснодар

8 место АМИНЕВА Элина 22.02.1998 Газпром трансгаз Уфа

9 место ДОРОШЕНКО Виктория 17.01.1999 Газпром трансгаз Ухта

10 место КУДИНОВА Карина 28.04.1999 Газпром добыча Надым

11 место АЛЕКСЕЕВА Анна 06.04.1998 Газпром добыча Уренгой

12 место СТЕПАНОВА Татьяна 19.04.1998 Газпром добыча Ноябрьск

С.В. Черепанов

Л.В. Лошкова

Девушки 1998-1999 г.р.

Девушки 2000 г.р. и моложе

Гл. судья, судья РК

Гл. секретарь, судья ВК

IV  ЗИМНЯЯ ДЕТСКАЯ СПАРТАКИАДА  ОАО "ГАЗПРОМ"

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

27.02. - 02.03.2012 г.                                                                 г. Екатеринбург

Личное  первенство. Итоги.
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